
Re: SZM FN Motol 2077982 pro MEDICA FILTER s.r.o,
Odesláno:03 .13.2020

07:50

Dobrý den,

v pří } oze zasí lám potvrzeni objednávky. Sety 118-023 - skladem máme nyní
55 kusů , zbývají cí  objednané  množ ství  nebudeme nechávat v dluhu.

Děkuji za pochopení  a přeji pří jemný den

Medica Filter spol. s r. o.

tel. č .
mobil:
www. medicafilter . cz

Dne 12 .3.2020 v 15 :0a 
>  Odběratel:

>  Fakultní  nemocnice v Motole
>  Oddě]ení  nákupu SZM trN Motol

-- !->  V Uwalu 84
>  150 18 Praha 5 - Motol

>  TČ o: O0 O64-2o3
>  DIČ  CZOOO642O3 Dodavatel:  Tel:
>  Fax:
>  MEDICA FTLTER s . r. o.
>  Smetanova
>  34192 Kasperske Hory

t \ / \ / ;  j 
-,.;^

>  Telefon:
>  Fax:
>  Dodejte na adresu:
>  SZM FN Moto] -
>  Komunikač ni uzel -2D
>  Přejimka zbož í  Po 6:O0 až  2O:0O, Út-Č t 5:00 až  20:00, Pá 5:00-15:00

, -Objednáváme u Vás:

>  Název PoČ et
>  1 Rouš ka OP, 3 wrstvá 75 x 90 cm 5

KART
>  á 80 Ks 43s34
>  2 Set TEP koleno 5

KART
>  á6Ks 103-143
>  3 Set gynekologický LSK 2

KART
>  á 10 Ks 111-130
>  4 Set na cisařský řez 10
KART
>  á6Ks 118-023
>  Celkem:

>  Dodávaný materiá]_ musí  být v souladu se zákony 22/ ] -997 sb. a 268/2014 Sb,

napsal (a) :

Ob j  ednávka č í slo :  207'7 9B2
TD :  33B4B1

Datum :  12.03.2020



>  Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
>  Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2oo4 Sb.
>  tnusí  bý,t zasiána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
>  Na dodacim ] rstě i faktuře uvádějt_e vž dy č í s} o naš í  objednávky, j inak
zbož í
>  nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
>  Dodávej te pouze ce] -á balení .
, ž ádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) t,é to objed,návky.
, Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujLe až  pozveřejnění
>  v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
>  zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
>  NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ulte objednávku nevyří zenou do jednoho
měsí ce
>  za zruš enou.
>  Ostatní  ujednání  se ří di Obč anským zákoní kem (č .89/20L2 Sb.)

I


